

CoRA ApS
Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 26 46 45 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoRA ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 26 46 45 60 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Randers NØ Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.733	-9.762
Andre finansielle indtægter	240.460	191.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-242.319</u>	<u>-18.354</u>
Resultat før skat	-15.592	163.780
Skat af årets resultat	<u>3.430</u>	<u>-36.018</u>
Årets resultat	<u>-12.162</u>	<u>127.762</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	127.762
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.162</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.162</u>	<u>127.762</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>793.523</u>	<u>821.122</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>793.523</u>	<u>821.122</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>793.523</u>	<u>821.122</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.968	50.968
	Udskudte skatteaktiver	3.430	0
	Andre tilgodehavender	0	159
	Periodeafgrænsningsposter	344	0
	Tilgodehavender i alt	<u>54.742</u>	<u>51.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.218</u>	<u>101.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.960</u>	<u>152.538</u>
	Aktiver i alt	<u>950.483</u>	<u>973.660</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	448.972	461.134
	Egenkapital i alt	948.972	961.134
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.511	12.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511	12.526
	Gældsforpligtelser i alt	1.511	12.526
	Passiver i alt	950.483	973.660
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242.319	18.354
	242.319	18.354
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	774.405	788.479
Tilgang i årets løb	129.536	333.410
Afgang i årets løb	-231.523	-347.484
Kostpris 30. juni 2018	672.418	774.405
Opskrivninger 1. juli 2017	46.717	-60.507
Årets opskrivninger	-47.307	92.921
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	121.695	14.303
Opskrivninger 30. juni 2018	121.105	46.717
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	793.523	821.122
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	461.134	333.372
Årets overførte overskud eller underskud	-12.162	127.762
	448.972	461.134
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjørby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
